
Navn Medlemsnummer Email Mobil Ønsker at spille på hold

Pulje 1
Ronni Szumlanski Nielsen 3490 ronnihood@hotmail.com 30111978  Ja
René Olsen 3876 creativehoover@gmail.com 60716126  Ja
Mikkel Stilling 4849 mikkelstilling@mikkelstilling.com 28720380  Ja

Pulje 2
Andreas Vogel Kielgast 6037 mail@andreasvogel.dk 60634907  Ja
Christian Sodemann 6249 chrsode@gmail.com 41605702  Nej
Thomas Christophersen 6110 thomaschristophersen@hotmail.com 23337004  Ja

Pulje 3
Nikolas Vedel Petersen 9 nvedel@hotmail.com 21686816  Ja
Christian Thomsen 6561 christian.hht@gmail.com 28607353  Ja
Kasper dahl verner 6597 kasper@laudpeople.dk 28494941  Ja

Pulje 4
Lasse Christensen 2500 lasseeac@gmail.com 51908797  Ja
Martin Thiemann 1453 martinhthiemann@gmail.com 42321497  Ja
Emil Kousgaard 5777 emil_kousgaard@hotmail.com 26146826  Ja

Pulje 5
Dennis Lind 2552 lind.dennis@gmail.com 29729809  Ja
Henrik Thomasen 275 thomasenh@gmail.com 21652507
Mads Clausen 4322 drmads@hotmail.com 23406523  Ja

Pulje 6
Charles Lundqvist 1503 kibw@mail.tele.dk 22271253  Ja
Claus Holland 5848 clausholland@hotmail.com 31411867  Ja
per bach 466 perbach23@gmail.com 28109504  Ja

Pulje 7
Thorbjørn Kleif 3820 tkleif@gmail.com 30898640  Ja
Dennis Hansen 1635 hegnbo.hansen@gmail.com 31199887  Ja
Javier Ozores Arconada 6603 javierozoresarconada@gmail.com 50314424  Ja

Pulje 8
Torben Møller 472 torbenmollerp@gmail.com 93861958  Nej
Jesper færch 5787 jfaerch@gmail.com 60391719  Ja
Niels Randrup 3965 nielsrandrup1968@gmail.com 40533431  Nej

Pulje 9
Kasper Schulz 1942 ruditableau42@gmail.com 22717226  Ja
Lander 5331 plan123@gmail.com 60533151  Ja
Flemming Schultz 6712 flemschu@gmail.com 60624535  Ja

Pulje 10
Niels Rinder 2553 solo.creatives@gmail.com 2854 2460  Ja
André Godsk Pedersen 4556 dengodske@gmail.com 20878424  Ja
Nagy Fredy Skov-Awad 5835 thegreatsamoan@gmail.com 22477538  Ja

Pulje 11
Niels Engelhardt 563 niels.engelhardt@gmail.com 41444760  Ja
Christian Bech 3843 christianbech5@gmail.com 29889072  Ja
Mikkel Bødker Olesen 6263 Msbolesen@gmail.com 42243485  Ja

Pulje 12
Emil Scharnweber 6567 scharnemil@gmail.com 41821500  Ja
peter hageltorn 6675 prh1609@hotmail.com 22662616  Ja
Mathias Mortensen 6553 mathmort88@gmail.com 24899181  Ja



Pulje 13
Oliver Storey 5141 oliverchristensen_6@hotmail.com 60162159  Nej
Kim dalgaard 4057 kd@vandkunst.dk 40502017  Ja
Jordi Faxedas Rubio 5550 jordi.faxedas@gmail.com 71319680  Nej

Pulje 14
Ian N. Tomkins 6137 ian@tomkins.dk 40461089  Nej
Henrik lybecker 4477 henrik.misk@hotmail.com 22389866  Nej
Mads Melbardis Jørgensen 5559 madsmjdk@yahoo.dk 20938959  Nej

Pulje 15
Janus Christensen 6347 jachr@outlook.dk 42630038  Ja
Marius Kousgaard 5779 marius_b_k@hotmail.com 60830895  Ja
Torben Lademann 5351 tolademann@gmail.com 60745501  Ja

Pulje 16
Søren Tranholm 3271 stranholm4@gmail.com 30504183  Nej
Frederik Møller Henriksen 6262 frederikmh90@gmail.com 42656071  Nej
David Harrison 4758 david.mainstreet@gmail.com 28960965

Pulje 17
Michael Stanley Pedersen 4435 mstanley@live.dk 21164140  Nej
Jorge 5827 jorizpre@gmail.com 50316383  Nej
uffe korsemann 3509 uffe@korsemann.dk 28931157  Ja

Pulje 18
Henrik Tuxen 541 tuxen@gaffa.dk 26 23 16 00  Ja
Mads Andersen Munch 5558 madsmunch@protonmail.com 24490313  Ja
Lasse Ernst 5689 replica07@hotmail.com 20188694  Nej

Pulje 19
Mikkel Bøgh 6543 mikkelbogh@live.dk 30113504  Ja
Lars Dawa kalsang 2502 ldka@unord.dk 51602892  Ja
Nikolai Kotlarczyk 6338 nikolai@czyk.com.au 50182432  Ja

Pulje 20
Morten Luxhøi 6041 mortenluxhoi@gmail.com 29913005  Ja
Artur Poldan 6542 artur_g_poldan@hotmail.com 60800944  Ja
Klaus Othmar Andersen 6546 klausplusto@hotmail.com 30205759  Ja

Pulje 21
Mads Astrup 6441 mastrup13@gmail.com 23235190  Ja
Oliver Okkels 5805 olli2815@gmail.com 28152749  Ja
Jesper Munk 1597 jesper@munk.se 41141317  Ja

Pulje 22
Simon Guarnati 6259 simonguarnati@gmail.com 91858338  Ja
Ole Mackeprang 2319 batoli@gmail.com 26207377  Nej
Asger Bobek 6324 asgerbob@hotmail.com 42700788  Ja

Pulje 23
Steen Møllermark 5724 steenmoellermark@gmail.com 22574212  Ja
Mikkel Lauritzen 6570 mikkellauritzen@hotmail.com 61660252  Nej
Morten Sørensen 3294 mortenimadrid2000@hotmail.com 61697793  Ja

Pulje 24
Bo Normander 6284 bo@normander.dk 20871933  Nej
Christian Thykier 6560 christianthykier@hotmail.com 40353606  Ja
Bo Evers 6032 boevers@hotmail.com 25119966  Nej

Pulje 25
Flemming Hermansen 1000 flemminghermansen@mac.com 26824445  Nej
Henrik klitstrøm 6540 henrikklit@gmail.com 26757180  Nej
Jens Eirk 6265 jensmikk@hotmail.com 22191420  Ja



Pulje 26
Emil Nørlund 6571 poulemilnoerlund@gmail.com 61332281  Ja
Emil Rosager Schaarup 6651 emilschaarup@gmail.com 20964571  Nej
Kenneth Ertner 6305 kenneth@ertner.dk 61301789  Nej

Pulje 27
Magnus Spangsberg Boesen 6846 magnus_boesen@hotmail.com 27634945  Nej
Ole Reeslev 6951 olereeslev@gmail.com 42711914  Ja
Frederik Hornstrup 7002 fhjakobsen93@gmail.com 44166039  Ja

Pulje 28
Aydin Soei 6989 aydinsoei@gmail.com 61653732  Ja
Andrea Claudio Labitzke 6956 andrea.labitzke@hotmail.ch 50162793  Ja
Jonathan Knoll 7101 jonazeuthenknoll@gmail.com 60531008  Nej

Pulje 29
Anders From 6871 andersfrom@me.com 263588"8  Nej
Søren Toft Pedersen 6126 sorentoft@gmail.com 22467816  Nej
Mikael Kristiansen 7079 mik@mikaelkristiansen.com 40888823  Nej
Anders Dall 6806 dall_anders@hotmail.com 28549038  Nej


